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Kameraövervakning i riskmiljöer 
 
Svar på skrivelse (SD) 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Sverigedemokraterna. 

Sammanfattning 
I en skrivelse från Henrik Åkerlund (SD) önskas svar på frågor om 
kameraövervakning och att nämnden uttalar sitt stöd för 
trygghetskameror. Förvaltningens redovisar svar i tjänsteutlåtandet. 
 
Förvaltningen ser kamerabevakning som ett av flera viktiga verktyg 
för att öka tryggheten och förebygga brott och samverkar med 
polisen i frågan. Ökade resurser möjliggör för fler 
trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser som då hela 
tiden behöver utgå från förvaltningens uppdrag och rådighet samt 
regler och riktlinjer inom staden.  
 
Förvaltningen strävar efter att ständigt förbättra det 
trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet. Att vara öppen 
för nya idéer, öka innovationsförmågan och implementera 
innovationssatsningar ingår i utvecklingsarbetet. Basen i det 
trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet utgår från 
kontinuerligt långsiktigt arbete som bygger på vetenskaplig grund 
och beprövad erfarenhet. 

Ärendet 
Mot bakgrund av polisens inlägg på sociala medier om riskmiljöer 
vill Henrik Åkerlund (SD) att stadsdelsnämnden uttalar sitt stöd för 
trygghetskameror och formulerar följande frågeställningar: 
 

1. Delar förvaltningen Sverigedemokraternas bedömning att 
det behövs kameraövervakning på platser i stadsdelen där 
brottsligheten från början var hög- eller kan förväntas bli 
hög?  
 

Handläggare
Clas Cederlid
Telefon: 0850823326

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2022-02-24
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2. Delar förvaltningen Sverigedemokraternas bedömning att 
man bör budgetera för sådana lösningar som på sikt bidrar 
till ett mer resultatinriktat trygghets- och säkerhetsarbete 
inom Hägersten-Älvsjö?  
 

3. Delar förvaltningen Sverigedemokraternas bedömning att 
man behöver öka innovationsförmågan och därmed 
implementera fler innovationssatsningar för att öka 
tryggheten i stadsdelen? 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informerades i 
samverkansgrupp den 15 februari 2022. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
1. Förvaltningen ser kamerabevakning som ett av flera viktiga 

verktyg för att öka tryggheten och förebygga brott. 
Förvaltningen samverkar med polisen i kamerafrågan och är 
överens om var behoven finns samt är polisen behjälplig 
utifrån rådighet. 

 
2. Förvaltningen arbetar och utgår från gällande budget och 

givna uppdrag och formar inga egna uppdrag. Det är upp till 
kommunfullmäktige och stadsdelsnämnden att väga de 
gemensamma resurserna och fördela utifrån vad de anser 
rimligt. Förvaltningens trygghetsskapande och 
brottsförebyggande arbete tar utgår från Stockholms stads 
trygghetsprogram 2020-2023 där förebyggande sociala 
insatser, riktade sociala insatser, insatser i stadens offentliga 
miljö och stadsutveckling beskrivs. Allt trygghetsskapande 
och brottsförebyggande arbete är resultatinriktat med målet 
att insatserna ska ha en positiv inverkan och effekt. 
Lösningar som efter utvärdering visar goda resultat på kort 
och lång sikt, såväl situationell som social prevention, blir 
en del av stadsdelsförvaltningens trygghetsskapande och 
brottsförebyggande arbete.  

 
3. Förvaltningen följer utveckling, forskning och använder 

beprövade erfarenheter för att hitta och implementera nya 
lösningar och idéer, både inom förvaltningen och i 
samverkan med övriga aktörer. Att tänka kreativt, öka 
innovationsförmågan och implementera nya 
innovationssatsningar är en viktig del av förvaltningens 
arbete och behöver hela tiden utvecklas. Basen i 
förvaltningens trygghetsskapande och brottsförebyggande 
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arbete behöver utgå från kontinuerligt långsiktigt arbete som 
bygger på vetenskaplig grund och beprövade erfarenhet för 
att uppnå resultat på kort och lång sikt. 

 
Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att tjänsteutlåtandet 
godkänns som svar på skrivelsen från Sverigedemokraterna 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 

 Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
Skrivelse från SD om kameraövervakning
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